
Id: B2DA810D-7D45-429F-B975-6C22B1CF4CAE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 24 stycznia 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XLII sesji  w dniu 

24 stycznia 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: B2DA810D-7D45-429F-B975-6C22B1CF4CAE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.11.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XLII sesji w dniu 24 stycznia  2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 255/XLII/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2023 rok 

realizować dochody 

 i wydatki zgodnie ze 

zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy  

i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 256/XLII/2023 w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów dotyczącej 

obszaru położonego pomiędzy ulicami: Targową, 

Aleją Wojska Polskiego oraz południową granicą 

miasta Zambrów 

stosować zmieniony plan 

zagospodarowania 

przestrzennego 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta 

3. Nr 257/XLII/2023 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zambrów 

przystąpić i realizować 

procedury związane ze 

zmianą studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta  

4. Nr 258/XLII/2023  w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Zambrów 

stosować zmieniony  Statut  

Miasta Zambrów  

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 259/XLII/2023 w sprawie  zmiany uchwały 

 w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 

Żłobek Miejski w Zambrowie 

stosować zmieniony Statut 

Żłobka Miejskiego  

w Zambrowie 

z dniem 01.03.2023 r. 

po ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 



Id: B2DA810D-7D45-429F-B975-6C22B1CF4CAE. Podpisany Strona 2 

 

6. Nr 260/XLII/2023 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu stosowanej do ustalenia 

wysokości zwrotu kosztów dowożenia dzieci 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli 

przesłać uchwałę dotycząca 

rozpatrzenia skargi osobie 

skarżącej 

po upływie 14 dni od 

ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

- zmienione stawki 

stosowane od 17.01.2023 

r. 

Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

7. Nr 261/XLII/2023 w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

miasta Zambrów na rok 2023 

realizować w 2023 r. 

uchwalony Programu opieki 

nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności 

zwierząt 

po upływie 14 dni od 

ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik 

Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

8. Nr 262/XLII/2023 w sprawie przyjęcia programu 

osłonowego w zakresie udzielania pomocy  

w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2023 

realizować w 2023 r. pomoc dla 

seniorów w ramach I Modułu 

programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów”  

z dniem podjęcia Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 263/XLII/2023 w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2023 rok 

realizować w 2023 r. 

zatwierdzone  plany pracy 

komisji Rady Miasta 

z dniem podjęcia Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

10. Nr 264/XLII/2023 w sprawie przyjęcia Apelu do 

Rządu RP w przedmiocie wycofania z dalszego 

procedowania projektu „Ustawy o ochronie 

ludności oraz stanie klęski żywiołowej" 

przekazać przyjęty Apel do 

wskazanych w nim adresatów 

z dniem podjęcia Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


